5

06.01.2016 № 2 – нму «С»

О проведении практики студентов
факультета математики и информатики
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 4 и 5 курсов дневной формы получения высшего образования I ступени специальности          1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами» с 11.01.2016 по 19.03.2016.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением 1.

1.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 23.03.2016.
2. Провести производственную преддипломную практику студентов 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами» с 18.01.2016 по 26.03.2016.
2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением 2.
2.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 30.03.2016.
3. Руководство от факультета практиками студентов возложить на старшего преподавателя кафедры системного  программирования  и компьютерной  безопасности Выдру К.С.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых  на практику.

5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Ливак Е.Н.

Проректор по учебной работе

      Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________И.Ф. Китурко

____  ___________ 2016
И.о. заместитель начальника  ЦКиПР –

начальник юридического отдела
_________________ Л.В. Ничипор
____  ____________2016

Руководитель практики
_________________ Н.П. Хорощева
____  ____________ 2016
Декан факультета математики и информатики
_________________ Е.Н. Ливак
____  ____________ 2016

       Приложение 1

к приказу ректора университета

_______________ 2016 № ____________
	№ п/п
	ФИО студентов

	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руководи-теля практики, должность

	1.
	Лазаревич В.С.
	Платная
	Лаборатория образовательных инноваций УМУ УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Выдра К.С., старший препо-даватель кафед-ры системного  программирования  и компью-терной  безопас-ности

	2.
	Шашко Д.Ю.
	Платная

	3.
	Бурнусов Р.В.
	Платная
	Студенческий городок

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	4.
	Морозов Е.С.
	Платная

	5.
	Крайнова Н.Г.
	Платная
	Информационно-аналитический центр УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	6.
	Тафеенко  Е.А.
	Платная

	7.
	Трафимович В.С.
	Платная
	ОАО «АСБ Беларусбанк», г.Гродно

	8.
	Турейко А.В.
	Платная

	9.
	Климович  Ю.О.
	Бюджетная
	Гродненский областной исполнительный комитет

	10.
	Тройко  И.В.
	Бюджетная
	ЧУП «Наш Белый Дом», г.Гродно

	11.
	Семинская Е.В.
	Платная

	12.
	Чурик  М.В.
	Бюджетная

	13.
	Кирик  Ю.А.
	Бюджетная

	14.
	Прокопик М.О.
	Платная
	УП «Белтехосмотр», г.Гродно

	15.
	Голобурда  Н.В.
	Платная
	ЧУП «Леди М», г.Гродно

	16.
	Метр А.В.
	Платная
	ОАО «Гродно Азот», г.Гродно

	17.
	Будовская В.А.
	Платная

	18.
	Сойко О.В.
	Платная

	19.
	Драб  В.А.
	Бюджетная

	20.
	Егоров  К.С.
	Платная
	ООО «Айтибо», г.Гродно

	21.
	Крупенко К.В.
	Платная

	22.
	Парфенчик Е.А.
	Платная
	ЧПУП «Центр информационных технологий «Четыре Д», г.Гродно

	23.
	Данильчик  Е.А.
	Платная
	Организация «GALINA»,
г.Белосток, РП

	24.
	Гордиевская  Т.А.
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт», г.Гродно

	25.
	Желковский А.О.
	Платная

	26.
	Астапенко  Т.С.
	Платная

	27.
	Гришечкин А.И.
	Платная
	ООО «СофтСервис», г.Гродно

	28.
	Станейко  В.В.
	Платная

	29.
	Чернушевич В.Р.
	Платная

	30.
	Яроцкая И.Р.
	Бюджетная

	31.
	Хованская  В.В.
	Бюджетная
	Частное унитарное предприятие по оказанию услуг «Континент права», г.Гродно

	32.
	Иванов  В.И.
	Платная
	ООО «Синтекс», г.Гродно

	33.
	Ильковец  В.И.
	Платная
	ОАО «Белагропромбанк», г.Гродно

	34.
	Клунейко  С.Ю.
	Платная

	35.
	Волынец А.С.
	Бюджетная
	ОАО «Белагропромбанк РКЦ»,
г.Волковыск

	36.
	Кадач  Д.В.
	Платная
	Национальный центр правовой информации Гродненской области

	37.
	Козловская К.В.
	Платная
	ОАО «Софт», г.Гродно

	38.
	Мамедов  Д.Ю.
	Бюджетная
	ООО «ГлобусМедиаПлюс»,
г.Гродно

	39.
	Кощиц  А.А.
	Бюджетная
	ООО «Сайтодром», г.Гродно

	40.
	Метелица  А.В.
	Бюджетная

	41.
	Ведрова  В.В.
	Платная

	42.
	Ланина  В.О.
	Бюджетная
	ПТК «Химволокно»
ОАО «Гродно Азот»

	43.
	Лепешинская Т.И.
	Платная
	РУП «Гродноэнерго», г.Ошмяны

	44.
	Струг  А.В.
	Платная
	«Компания F13», г.Гродно

	45.
	Мельниченко К.А.
	Платная
	ООО «Экспозит» , г.Гродно

	46.
	Печко  В.А.
	Бюджетная

	47.
	Николаенкова Д.Ю.
	Платная
	«БелКристаллСервис ЦТО», г.Минск

	48.
	Кучинская  В.А.
	Бюджетная
	ИООО «ЕПАМ Системз», г.Гродно

	49.
	Кудерко  О.А.
	Бюджетная

	50.
	Сенько М.Г.
	Бюджетная

	51.
	Скерсь Н.В.
	Платная
	Филиал РУП «Гродноэнерго», Гродненская ТЭЦ-2

	52.
	Навойчик П.В.
	Платная
	ОАО «Гродненская обувная фабрика «Неман»

	53.
	Тулай А.С.
	Платная
	ОДО «Фирма ​​​​​​​​​​​​​​АВС», г.Гродно

	54.
	Голенко А.В.
	Платная
	Слонимское районное потребительское общество

	55.
	Эдер А.А.
	Платная
	ГУО  «Гимназия  №1 г.Слонима»

Приложение 2

к приказу ректора университета

______________2016 № _______

	№ п/п
	ФИО студентов

	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руководи-теля практики, должность

	1.
	Дымович  С.Г.
	Платная
	Студенческий городок

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Выдра К.С., старший препо-даватель кафед-ры системного  программирования  и компью-терной  безопас-ности

	2.
	Радион  Д.И.
	Платная

	3.
	Мокат  О.В.
	Бюджетная
	ОАО «Автобусный парк г.Гродно»

	4.
	Богдевич  Е.В.
	Платная
	ООО «СофтСервис», г.Гродно

	5.
	Грудская  П.Ю.
	Бюджетная

	6.
	Комар В.А.
	Платная

	7.
	Клим  В.А.
	Бюджетная

	8.
	Судникович К.С.
	Платная
	ЧТУП «Судоку», г.Гродно

	9.
	Алексеева  А.С.
	Платная
	ОАО «Белагропромбанк», г.Гродно

	10.
	Барыкина  А.Н.
	Бюджетная
	ООО «Сайтодром», г.Гродно

	11.
	Кривицкая  Р.А.
	Платная

	12.
	Фокина  Ю.А.
	Платная

	13.
	Ивашко  О.С.
	Бюджетная
	ЧПУП «АВАсистем», г.Гродно

	14.
	Брейво  В.С.
	Бюджетная
	РУП «Белоруснефть-Гроднооблнефтепродукт»

	15.
	Козлей  В.С.
	Платная

	16.
	Войтюшкевич А.И.
	Бюджетная
	ЧУП «Дэнкософт», г.Гродно

	17.
	Заневская А.Г.
	Бюджетная

	18.
	Снежкова  А.Ю.
	Платная

	19.
	Гуляй  В.Ю.
	Бюджетная
	ЧТСУП «Стн Компьютерс»

	20.
	Санкевич  М.Ф.
	Бюджетная

	21.
	Турчинская В.М.
	Бюджетная

	22.
	Лешко  Е.А.
	Бюджетная
	ИООО «ЕПАМ Системз», г.Гродно

	23.
	Довнар  М.О.
	Платная

	24.
	Ковальчук  Д.И.
	Бюджетная

	25.
	Папроцкая  Е.С.
	Бюджетная

	26.
	Спургяш  В.В.
	Платная
	ООО «ТермоДАР», г.Гродно

	27.
	Сцецевич   В.Г.
	Платная
	ДРСУ  №188  КУП «Гроднооблгорстрой», г.Волковыск

	28.
	Кахнович  В.Я.
	Платная
	ОАО «Щучинский завод Автопровод»

	29.
	Козел Е.Э.
	Платная
	«Средняя школа № 31 г.Гродно»

	30.
	Кухарчик А.В.
	Платная
	ОАО «Софт», г.Гродно

	31.
	Лабаза  О.К.
	Бюджетная
	ГОО «Гродненская Федерация киберспорта»

	32.
	Мекеня  К.П.
	Платная
	ОВД администрации Октябрьского района г.Гродно

	33.
	Носевич  Б.Ю.
	Платная
	ИП «ЧТУП ЮрАндтранс»,г.Гродно

	34.
	Романенко  Д.С.
	Бюджетная
	ООО «Экспозит», г.Гродно

	35.
	Чёрный  А.А.
	Платная
	УВД Гродненского облисполкома

	36.
	Гоборова  А.С.
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г.Гродно

	37.
	Яскилевич  Е.И.
	Бюджетная